

# KPP W LIPNIE

Źródło:

<http://lipno.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/k36/informacje/wiadomosci/80724,Pijany-bez-uprawnien-do-kierowania-po-probie-ucieczki-zatrzymany-przez-ruch-drog.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 20:41

## PIJANY, BEZ UPRAWNIEŃ DO KIEROWANIA, PO PRÓBIE UCIECZKI ZATRZYMANY PRZEZ RUCH DROGOWY

**Wczoraj (12.11.2017), policjanci ruchu drogowego z Lipnowskiej komendy otrzymali informację, że osobowego opla ma prowadzić nietrzeźwy. Gdy chcieli zatrzymać kierującego corsą kierowca zaczął uciekać dopuszczając się w ten sposób kolejnego przestępstwa. Okazało się, że w ogóle nie ma on uprawnień do kierowania.**

Wczoraj, dyżurny lipnowskiej policji przekazał patrolowi ruchu drogowego otrzymaną informację, z której wynikało, że w miejscowości Bógpomóż w gm. Bobrowniki auto ma prowadzić nietrzeźwy kierowca. W miejscowości Stary Bógpomóż policjanci zobaczyli jadący opel corsa odpowiadający zgłoszeniu. Gdy zbliżyli się do pojazdu ten przyspieszył i nie zatrzymał się pomimo włączenia przez funkcjonariuszy sygnałów uprzywilejowania pojazdu nakazujących zatrzymanie. Informując o powyższym dyżurnego jednostki policjanci rozpoczęli pościg za podejrzanym. Kierowca opla jechał z dużą prędkością tracąc panowanie nad pojazdem i wykonując niebezpieczne manewry także w obszarze zabudowanym. Został zatrzymany na terenie miejscowości Bógpomóż Nowy gdzie wjechał na teren posesji.

Jak się okazało kierujący nie miał uprawnień do kierowania a pojazd zabrał znajomemu, z którym obecnie zamieszkuje. 49-latek miał w organizmie ponad 1,8 promila alkoholu. Za prowadzenie auta bez uprawnień grozi mu mandat.

Za kierowanie w stanie nietrzeźwości grozi 5 tysięcy świadczenia pieniężnego, nawet 15-letni zakaz prowadzenia pojazdów i kara pozbawienia wolności do 2 lat. Za niezatrzymanie pojazdu i ucieczkę przed policją dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów i kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Autor: mł. asp. Małgorzata Małkowska

Publikacja: mł. asp. Małgorzata Małkowska

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)